[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
CASA EPITÁCIO ALENCAR
GABINETE DO VEREADOR VERONALDO GONÇALVES

MOÇÃO DE PESAR Nº        / 2018

EMENTA: Formula votos de pesar aos familiares do Senhor Sebastião Altino da Silva, popular (PIU).

O Vereador Veronaldo Gonçalves Ribeiro, no uso de suas atribuições e satisfeitas ás formalidades regimentais vem apresentar esta MOÇÃO DE PESAR a família do Senhor Sebastião Altino da Silva, popular (PIU), que em vida residia em Umãs, 3º distrito de Salgueiro- PE, pelo seu falecimento ocorrido no dia 12 de maio de 2018.

Art. 1º - Ficam registrados nesta Casa parlamentar, VOTOS DE PESAR, aos familiares do mesmo.
Art. 2º - Dá respeitável decisão desta Casa, dê-se ciência a família enlutada, os sentimentos e a nossa solidariedade.
Art. 3º - Esta proposição entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA: Oral.

Gabinete do Vereador, 15 de maio de 2018.
[bookmark: _GoBack]
Veronaldo Gonçalves Ribeiro
Vereador/ PSB
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ Nº 14
SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000
SALGUEIRO-PERNAMBUCO
FONES(87) 3871-0870 – 2784 – FAX( 87) 3871-2796
http:\\WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR
image1.emf